様式第１号（第３条関係）
受託研究申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　島根県産業技術センター所長　様

                                       住所（法人にあっては事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）

　島根県産業技術センター受託研究取扱要綱第３条の規定により、下記のとおり研究を委託したいので申請します。
記
１　受託研究の題名
２　受託研究の目的及び内容
３　受託研究の実施期間についての希望
４　知的財産権の実施等についての希望
[bookmark: _GoBack]